
KOSZTORYS

NAZWA INWESTYCJI : Malowanie Kardiochirurgii
INWESTOR : 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu
ADRES INWESTORA : 50-981 Wrocław, ul. Weigla 5
BRANŻA : ogólnobudowlana

DATA OPRACOWANIA : lipiec 2018

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen : I kwartał 2018

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
lipiec 2018

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Malowanie ścian i sufitów Kardiochirurgii								
1		ETAP I - część operacyjna						
1	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²					
d.1	1216-01	obmiar = 590 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	33.6300	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Folia malarska 0.357m ² /m ²	m ²	210.6300	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
2		Zabezpieczenie mebli i sprzętu folią	m ²					
d.1	kalk. własna	obmiar = 230 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1r-g/m ²	r-g	230.0000	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Folia malarska 1.2m ² /m ²	m ²	276.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
3		Uzupełnienie popękanej i poobijanej tapety	m ²					
d.1	kalk. własna	obmiar = 142 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1r-g/m ²	r-g	142.0000	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Tapeta winylowa 1.0m ² /m ²	m ²	142.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
4	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²					
d.1	202 1134-02	obmiar = 1862 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	148.9600	0.0000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	409.6400	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0002m-g/m ²	m-g	0.3724	0.0000			0.00
5*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.5586	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
5	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²					
d.1	202 1134-01	obmiar = 230 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	13.8000	0.0000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	48.3000	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0460	0.0000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0690	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
6 d.1	KNR-W 4-01 1204-02 analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 1862 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	236.4740	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby nawierzchniowe lateksowa BIO 0.286dm ³ /m ²	dm ³	532.5320	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
7 d.1	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 230 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	29.2100	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby nawierzchniowe lateksowe BIO 0.298dm ³ /m ²	dm ³	68.5400	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
8 d.1	KNR-W 4-01 1215-08 analogia	Mycie po robotach malarskich posadzek lastry- kowych i betonowych - tarket obmiar = 590 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.049r-g/m ²	r-g	28.9100	0.0000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

ETAP I - część operacyjna

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		ETAP II - część pooperacyjna						
9	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²					
d.2	1216-01	obmiar = 291 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	16.5870	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Folia malarska 0.357m ² /m ²	m ²	103.8870	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
10		Zabezpieczenie mebli i sprzętu folią	m ²					
d.2	kalk. własna	obmiar = 97 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1r-g/m ²	r-g	97.0000	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Folia malarska 1.2m ² /m ²	m ²	116.4000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
11		Uzupełnienie popękanej i poobijanej tapety	m ²					
d.2	kalk. własna	obmiar = 86 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1r-g/m ²	r-g	86.0000	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Tapeta winylowa 1.0m ² /m ²	m ²	86.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
12	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²					
d.2	202 1134-02	obmiar = 901 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	72.0800	0.0000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	198.2200	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0002m-g/m ²	m-g	0.1802	0.0000			0.00
5*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.2703	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
13	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²					
d.2	202 1134-01	obmiar = 32 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.9200	0.0000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	6.7200	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0064	0.0000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0096	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
14 d.2	KNR-W 4-01 1204-02 analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 901 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	114.4270	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby nawierzchniowe lateksowa BIO 0.286dm ³ /m ²	dm ³	257.6860	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
15 d.2	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 32 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	4.0640	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby nawierzchniowe lateksowe BIO 0.298dm ³ /m ²	dm ³	9.5360	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
16 d.2	KNR-W 4-01 1215-08 analogia	Mycie po robotach malarskich posadzek lastry- kowych i betonowych - tarket obmiar = 291 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.049r-g/m ²	r-g	14.2590	0.0000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

ETAP II - część pooperacyjna

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	1269.3210	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	farby nawierzchniowe lateksowa BIO	dm ³	790.2180		790.2180	0.00	0.00	
2.	farby nawierzchniowe lateksowe BIO	dm ³	78.0760		78.0760	0.00	-0.00	
3.	preparat gruntujący	dm ³	55.0200		55.0200	0.00	0.00	
4.	preparat gruntujący	dm ³	607.8600		607.8600	0.00	0.00	
5.	Folia malarska	m ²	706.9170		706.9170	0.00	-0.00	
6.	Tapeta winylowa	m ²	228.0000		228.0000	0.00	0.00	
7.	materiały pomocnicze	zł					-0.00	
RAZEM								

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	wyciąg	m-g	0.0524	0.00	-0.00
2.	Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t	m-g	0.5526	0.00	0.00
3.	Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0.8289	0.00	0.00
4.	środek transportowy	m-g	0.0786	0.00	-0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł